Johannes van den Berghe suum usufructum sibi competentem in (dg: do) quarta parte que Margarete van den Broec filie quondam Antonii van der Weteringen de morte quondam Marine filie dicti quondam Antonii uxoris olim dicti Johannis van den Berghe successione advoluta et post mortem dicti (dg: dicti) Johannis van den Berghe successione advolvenda in medietate domus et aree site in Busco in viculo tendente a vico

scriniparorum versus (dg: forum) pontem bladi inter hereditatem Arnoldi Osman ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel fabri ex alio ut dicebat supportavit Goeswino Moedel filio naturali quondam domini Thome de Scepstal (dg: sol) scolastici Rodensis marito legitimo dicte Margarete promittens ratam servare (dg: ..). Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.

1178 mf3 E 01 f. 102v.

Sexta post octavas pasce: vrijdag 30-04-1389.

Quinta post cantate: donderdag 20-05-1389.

BP 1178 f 102v 01 vr 30-04-1389.

Ghevardus van Achel en zijn zoon Henricus gaven uit aan Theodericus Loekaert en Gerardus zv Gerardus van Berkel van Vucht een huis, tuin, schuur, schaapskooi en aangelegen stuk land, in Vught Sint-Lambertus, tussen de gemeint enerzijds en erfgoed van het gasthuis in Den Bosch anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3½ oude groot of ander pajment en een n-erfpacht van 2 mud 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391). Zou voornoemde Henricus sterven zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht, nadat ook zijn vader is overleden, naar de ware erf van voornoemde Ghevardus.

Ghevardus de Achel et Henricus eius filius domum ortum #horreum ovule# et quandam peciam terre ipsis adiacentem sitos in parochia sancti Lamberti de Vucht inter communitatem ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex alio ut dicebat dederunt ad hereditarium pactum Theoderico Loekaert et Gerardo filio Gerardi de Berkel de Vucht ab (dg: eisdem #eidem Ghevarado ad eius vitam et post eum dicto suo filio#) hereditarie possidendos pro hereditario censu trium et dimidii grossorum antiquorum vel alterius pagamenti et hereditaria paccione duorum modiorum et quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco danda dictis Ghevarado #ad eius vitam et post eum dicto Henrico# Henrico suo filio ab aliis purificationis et pro primo ultra annum ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt (dg: ex premissis testes Aa et Emondus datum sexta post octavas pasce) ad vitam dicti Ghevardi dicto Henrico tali condicione si contingat dictum Henricum sine prole legitima mori extunc dicta paccio #?dictum Ghevardum vel etc# ad veros heredes dicti Ghevardi revertetur. Testes Aa et Emondus datum sexta post octavas pasce.

BP 1178 f 102v 02 vr 30-04-1389.

Voornoemde Theodericus en Gerardus beloofden aan voornoemde Ghevardus en zijn zoon Henricus 12½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1390) te betalen.

Dicti Theodericus et Gerardus promiserunt dicto Ghevarado et Henrico suo filio XIIJ Hollant gulden vel valorem a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 102v 03 vr 30-04-1389.

Ghevardus van Achel en zijn zoon Henricus gaven uit aan Johannes gnd Scoerman van Ghemert een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, voor het hek, gnd voor die Ynde, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en erfgoed van het gasthuis in Den Bosch naderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groten of de waarde en een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391). Zou Henricus sterven zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht, na overlijden van voornoemde Ghevardus, ~~naar erf van voornoemde Ghevardus.~~

Nota. Ut supra.

Ghevardus de Achel et Henricus eius filius peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti ante repagulum dictum voer die Ynde inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni dicto Scoerman (dg: ..) de Ghemert ab eodem pro duobus antiquis grossis vel valorem ac pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busci danda dictis Ghevarado #ad eius vitam ut supra et dicto Henrico# et Henrico suo filio ab alio hereditarie purificationis et pro primo ultra annum ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: ..) dicto Ghevarado ad eius vitam et post eum dicto Henrico hereditarie etc tali condicione si contingat dictum Henricum (dg: ante dictum) sine prole legitima mori (dg: extunc dicto Ghevarado su) #post mortem dicti Ghevardi# extunc dicta paccio ad dictum (dg: Henricum) {hier staat in margine sinistra 'ut supra': BP 1178 f 102v 01, ad veros heredes dicti Ghevardi} 'revertetur. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 102v 04 vr 30-04-1389.

Voornoemde Johannes Scoerman beloofde aan voornoemde Ghevardus en Henricus 18 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1390) te betalen.

Dictus Johannes Scoerman promisit dictis Ghevarado et Henrico XVIII Hollant gulden vel valorem a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 102v 05 vr 30-04-1389.

Voornoemde Ghevardus van Achel en zijn zoon Henricus gaven uit aan Rodolphus zvw Godefridus gnd Speelman een stuk land gnd die Scavernac, in Vught Sint-Petrus, tussen Gerardus van Berkel enerzijds en Eefsa gnd Reijnkens anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot of de waarde en een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391). Zou Henricus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht, na overlijden van Ghevardus en Henricus, naar ware erf van voornoemde Ghevardus.

Nota.

Dicti Ghevardus et Henricus eius filius peciam terre dictam die Scavernac sitam in parochia sancti Petri in Vucht inter hereditatem Gerardi de Berkel ex uno et hereditatem Eefse dicte Reijnkens ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Rodolpho filio quondam Godefridi dicti Speelman ab eodem pro uno antiquo grosso vel valorem et pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mensure de Busco dandis dictis Ghevarado et Henrico a dicto Rodolpho purificationis et pro primo ultra annum ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: tali) dicto Ghevarado et post eum dicto Henrico tali condicione si contingat dictum Henricum post mortem dicti sui patris sine prole legitima mori extunc post mortem dictorum Ghevardi et Henrici dicta paccio ad veros heredes dicti Ghevardi revertetur. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 102v 06 vr 30-04-1389.

Voornoemde Rodolphus beloofde aan voornoemde Ghevardus en zijn zoon Henricus 8 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1390) te betalen.

Dictus Rodolphus pro' dictis Ghevarado et Henrico suo filio VIII Hollant gulden vel valorem a Johannis proxime ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 102v 07 vr 30-04-1389.

Ghevardus van Achel en zijn zoon Henricus gaven uit aan Ghisbertus Vullinc een stuk land, gnd die Hage, in Vught Sint-Petrus, naast erfgoed gnd die Hage enerzijds en strekkend vanaf Elisabeth Reijners tot aan Clemencia wv Ludovicus; de uitgifte geschiedde voor 4 oude groten of de waarde en een n-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391). Zou Henricus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht, na overlijden van Ghevardus en Henricus, naar ware erf van voornoemde Ghevardus.

Nota.

Ghevardus et Henricus eius filius peciam terre dictam die Hage sitam in parochia sancti Petri in Vucht (dg: inter) #iuxta# hereditatem dictam die Hage ex uno (dg: ?et) tendentem ab hereditate Elisabeth Reijners ad hereditatem Clemencie relicte quondam Ludovici #prout ibidem est sita# ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Ghisberto Vullinc ab eodem pro quatuor antiquis grossis vel valorem et pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Busco dandis dictis Ghevardo et #ad eius vitam et post eum dicto# Henrico a dicto Ghisberto hereditarie purificationis et pro primo ultra annum ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis etc modo ut supra iamdicto. Testes datum ut supra.